АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 238

от 23 апреля 2024 года                              г. Азов

О внесении изменений в решение

Азовского районного Собрания депутатов

от 11.05.2017 года № 52 «Об утверждении

бюджетного процесса в муниципальном

образовании «Азовский район»

В целях приведения бюджетного процесса в муниципальном образовании

«Азовский район» в соответствие с Бюджетным кодеком Российской

Федерации и со стандартами проверки Контрольно-счетной палаты Азовского

района, Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Азовского районного Собрания

депутатов от 11.05.2017 № 52 «Об утверждении бюджетного процесса

в муниципальном образовании «Азовский район» следующие изменения:

- в абзаце 2 пункта 2 статьи 43 Главы 10 слово «заключениями» заменить

на слово «актами».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района                                                                     Ю.М. Петренко

	В целях приведения бюджетного процесса в муниципальном образовании «Азовский район» в соответствие с Бюджетным кодеком Российской Федерации и со стандартами проверки Контрольно-счетной палаты Азовского района, Азовское районное Собрание депутатов
	РЕШИЛО: